Российская Федерация
Республика Алтай
Хабаровское
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Хабаровканын
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

ДВАДЦАТЬ  ВТОРАЯ  СЕСИЯ ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

    Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                   Ч Е Ч И М
    От   04.07.2016 г.                                                                                             № 21-3
                                                                            с. Хабаровка
Об  отмене   решения сельского  Совета депутатов
От 30.12.2013г. №4-3  « О внесении изменений и дополнений
в решение  сельского Совета депутатов от
17.03.2011г. № 16-4  «Об утверждении Порядка  предоставления
земельных участков в собственность  бесплатно
без проведения торгов отдельным категориям граждан
 на территории МО Хабаровское  сельское поселение»

 Рассмотрев  протест прокуратуры  Онгудайского  района   от 26.06.2016г.  № 07-03-2016  сельский Совет  депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать  утратившим  силу     решение сельского  Совета депутатов  от 30.12.2013г. №4-3  « О внесении изменений и дополнений  в решение  сельского Совета депутатов от 17.03.2011г. № 16-4   «Об утверждении Порядка  предоставления  земельных участков в собственность  бесплатно  без проведения торгов отдельным категориям граждан  на территории МО Хабаровское  сельское поселение».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава  Хабаровского  сельского  поселения                                    А.А.Топчин